令和５年７月１１日
　各都道府県
私立学校所管課長　様
第７２回全国へき地教育研究大会兵庫大会
実行委員長　　　堀　　　　香　　織
（兵庫県丹波篠山市立西紀北小学校長）

第７２回全国へき地教育研究大会兵庫大会第２次案内について（依頼）

　小暑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は、へき地・複式・小規模校教育の振興に向け、格別のご理解とご支援を賜っておりますこと厚くお礼申しあげます。
　さて、標記の大会を令和５年１０月１２日（木）、１３日（金）の両日にわたり、兵庫県で開催します。
　つきましては、第２次案内をお送りしますので、関係学校・関係機関へ配布のうえ、下記の事項についてお知らせいただき、多くの皆様方のご参加を賜ることができますよう格別のご配慮をお願い申しあげます。

記

１　配布物
第２次案内（ＰＤＦデータ）
[bookmark: _GoBack]紙媒体が必要な場合は、下記事務局のメールアドレスあてに送付先及び必要部数をお知らせください。郵送します。

２　参加申込等
本大会は、ハイブリッド大会として開催します。
参加費は、参集者５，０００円、オンライン参加者３，０００円です。
参集者の方は２次案内１４ページからの申込要領に基づき手続きをお願いします。申込手続きに関するお問合せは日本旅行兵庫教育支店様へお願いします。
オンライン参加者の方は、全国へき地教育研究連盟のホームページから申し込みください。

＜問合せ先＞
第７２回全国へき地教育研究大会兵庫大会実行委員会
事務局長　野々口竜己（兵庫県丹波篠山市立今田小学校長）
〒669-2133　兵庫県丹波篠山市今田町下小野原61
TEL: 079-597-2019　　　　 FAX: 079-597-2119
  E-mail: nonoguchi-tatsuki@school.sasayama.jp